soffione a pioggia con ugelli anticalcare /
shower head with antilimescale nozzles

struttura in acciaio inox finitura spazzolata /
stainless steel structure with brushed finish

doccetta full spray su supporto /
full spray hand shower

050020
20000

20000
20000
20000
20000
20000
20000

20000

deviatore a 3 vie /
3 way diverter

- &
miscelatore manuale / p

manual mixer

2000,
e eiea
%0000
20200,
IO

%0006,

jetidromassaggio verticale / Sl
vertical hydromassage jets ~ i

osh
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PAZ

pannello doccia multifunzione in acciaio inox

SIZE CM 20 H 140 <25 2
N ﬁ

CODE FINISH

PA410 acciaio spazzolato

140

C

0 1 0

osh
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